UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 98 /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định nội dung

chi, mức chi và phân bổ Quỹ phòng,

chống thiên tai tỉnh Bình Thuận.

Bình Thuận, ngày  06 tháng  02 năm 2023

 Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 219 /SNN-CCTL ngày

01/02/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo

Quyết định nội dung chi, mức chi và phân bổ Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bình

Thuận.

Sau khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội dung dự

thảo.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:09:01+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:52:12+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!